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

Bygget har enkel standard. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner.
Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fundamentert direkte på grunn med le琀琀klinkerblokker. Y琀琀ervegg i trekonstruksjon. Stående utvendig trekledning.
Undertaksbord. Taktekking med papp/ folie. Vindski i tre. Y琀琀erdør i tre. Innlagt strøm.

Garasje, uthus o.l. er ikke teknisk vurdert på linje med bolighuset.
Forenklet byggverk og fundamentering. Konstruksjoner fundamentert direkte på terreng vil normalt bevege seg som følge av
setninger i grunnen og tele.

Anneks

Byggeår Kommentar
Byggeår er opplyst av rekvirent. 2010

Bygget har enkel standard. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner.
Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Fundamentert direkte på grunn med le琀琀klinkerblokker. Etasjeskiller med trebjelkelag. Y琀琀ervegg i la昀琀eplank. Undertaksbord.
Taktekking med metallplater. Takrenner og utvendige beslag i metall. Vindski i tre. Trevinduer med 2-lags glass. Y琀琀erdør i tre
med 2-lags glass. Innlagt strøm. Garasje, uthus o.l. er ikke teknisk vurdert på linje med bolighuset.
Forenklet byggverk og fundamentering. Konstruksjoner fundamentert direkte på terreng vil normalt bevege seg som følge av
setninger i grunnen og tele.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

53 m²/53 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus, Anneks
Bruksareal andre bygg:  22 m²

Fri琀椀dsbolig:  Gang, 3 Soverom, Stue, Spisestue,
Kjøkken, Toale琀琀rom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 450 000

2 450 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 450 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 450 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdien (normal salgsverdi) er eiendommens salgsverdi på takseringsdagen basert på et frivillig salg mellom aktsomme og opplyste 
parter e琀琀er en normal markedsføringsperiode.
Markedsverdien er sa琀琀 ut i fra det som e琀琀er takstmannens skjønn kan forventes i dagens marked slik den fremstår på befarings琀椀dspunktet: 
beliggenhet, standard, størrelse og 琀椀lstand ta琀琀 i betraktning.  Eiendommen ligger i et område med få eller ingen sammenlignbare 
eiendommer i umiddelbar nærhet eller nært i 琀椀d. Det er sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist 
nedenfor, men disse eiendommene ligger geogra昀椀sk noe fra takstobjektet eller er noen år 琀椀lbake i 琀椀d. Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse 
vurderingene. Det begrensede utvalget i sammenlignbare eiendommer gjør verdifastse琀琀elsen usikker.  

Det gjøres oppmerksom på at teknisk verdi i denne rapporten ikke er markedsverdi og at di昀昀eransen mellom disse kan variere ut fra 
beliggenhet. Teknisk verdi er beregnet i programmet byggekost.no.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Trevassvegen 299, 2864 FALL
Gnr 51 - Bnr 25
3447 SØNDRE LAND

Takstcon AS

2816 GJØVIK
Ringvegen 7

21008-1497Oppdragsnr.: 08.10.2024Befaringsdato: Side: 23 av 34

70

Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Bra琀琀vollvegen 26  ,2864 FALL
62 m² 1962 2 sov

1 23-06-2024 2 900 000 3 000 000 3 000 000 48 387

Tyskervegen 7  ,2864 FALL
65 m² 2008 3 sov

2 07-10-2021 2 400 000 2 250 000 2 250 000 34 615

Tyskervegen 4  ,2864 FALL
62 m² 1967 3 sov

3 08-10-2021 2 100 000 1 950 000 1 950 000 31 452

Damvegen 39  ,2864 FALL
53 m² 2005 3 sov

4 22-11-2020 1 500 000 1 600 000 1 600 000 30 189

Bra琀琀vollvegen 62  ,2864 FALL
60 m² 1940 2 sov

5 19-09-2021 1 200 000 1 800 000 1 800 000 30 000
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